
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.17 ET CM 24201 MURILLO SILLER, MIGUEL ÁNGEL 7 EDM PUERTOLLANO

 09.48 ET CM 27345 RIVERA PIZARRO , ALBERTO ESP 7 INMA. ENPETROL

 09.48 ET CM 24814 RUIZ SEGUNDO, ANTONIO ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 09.49 ET CM 9433 DELGADO ROSA, FERNANDO 7 EDM PUERTOLLANO

 09.60 ET CM 16953 ZOPEQUE MOLERO, LUIS ESP 7 CD INFANTES

 09.66 ET CM 17740 LÓPEZ DE PABLO ESPINOSA, ÁLVARO ESP 8 AYTO MANZANARES

 09.69 ET CM 53132 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 09.71 ET CM 15062 MACHUCA MONROY, PABLO 7 EDM PUERTOLLANO

 09.72 ET CM 44003 FERNÁNDEZ CASTRO, ADRIAN ESP 7 CD INFANTES

 09.76 ET CM 39309 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava

 09.79 ET CM 9537 MORA BENAVENT, ALEJANDRO ESP 8 CD Asodisal Athletics

 09.80 ET CM 47921 RODRÍGUEZ CARRERO, IZAN 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 09.82 ET CM 37760 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

 09.84 ET CM 19565 SÁNCHEZ RUIZ, DAVID 8 EDM PUERTOLLANO

 09.96 ET CM 14829 JIMÉNEZ GARCÍA, ADRIÁN 7 EL ROBLEDO

 10.01 ET CM 46444 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL ESP 8 AYTO. PORZUNA

 10.05 ET CM 44026 JIMÉNEZ VILLAJOS, JAIME ESP 7 AYTO. PORZUNA

 10.12 ET CM 3178 SERRANO PEDROSA, JAVIER 7 EDM PUERTOLLANO

 10.13 ET CM 37548 MUÑOZ CABALLERO, JUAN ESP 7 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 10.13 ET CM 63411 QUIÑONES JIMENEZ, ALVARO ESP 8 AYTO MANZANARES

 10.14 ET CM 41962 SANTOS OLMO SERRANO, SERGIO 7 EMA LA SOLANA

 10.23 ET CM 42536 NIETO DELFA, RODRIGO 8 EDM PUERTOLLANO

 10.24 ET CM 46411 RUIZ MENA, JOSÉ ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.28 ET CM 59697 LÓPEZ LÓPEZ, RODRIGO MANUEL ESP 7 C S JUAN BOSCO

 10.28 ET CM 32858 PASTOR RUIZ, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 10.35 ET CM 46078 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO ESP 7 AYT MEMBRILLA

 10.36 ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 10.37 ET CM 783 GARCÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 10.44 ET CM 8094 TOLEDO ROJO, ALBERTO ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.46 ET CM 12745 TAMUREJO SÁNCHEZ, EDUARDO 8 EL ROBLEDO

 10.61 ET CM 36233 GÓMEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 INMA. ENPETROL

 10.61 ET CM 57036 MORIMOTO FRANCISCO, ALEJANDRO KENZO ESP 7 CD Asodisal Athletics

 10.67 ET CM 55271 BUSTAMANTE PÉREZ, EDUARDO ESP 8 Atletismo Criptana

 10.73 ET CM 57767 SANCHO PIÑERO, MIGUEL ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

 10.76 ET CM 56715 TABASCO FLORES, LUIS ESP 8 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 10.93 ET CM 31870 SÁNCHEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 10.96 ET CM 49564 CERRILLO OLMO, DANNY 7 EDM PUERTOLLANO

 11.31 ET CM 10127 ESCRIBANO MANZANARES, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Criptana

 11.34 ET CM 45711 AYUSO-MORALES MAYORAL, PEDRO ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 11.47 ET CM 46519 PEINADO SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 CD Asodisal Athletics

 11.51 ET CM 48098 NAVARRO GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 AYTO. PORZUNA

ET CM 10652 AZAÑÓN GÓMEZ, AGUSTÍN 7 EL ROBLEDO

ET CM 34880 CALVO LOZANO, DAVID ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 10667 CAMPOS ARANDA, MIGUEL 7 EL ROBLEDO

ET CM 55346 COBOS JIMENEZ ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 Atletismo Criptana

ET CM 11930 DE LA GUÍA CRUZ, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana

LISTADO INSCRITOS PROVISIONAL, INCIDENCIAS MANDARLAS AL CORREO 
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60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR SUB12 - SUB14 CIUDAD REAL



ET CM 48289 FERNÁNDEZ ANTONAYA, CÉSAR ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 42317 GALÁN RIVAS, CARLOS ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 44023 GONZÁLEZ COLADO, DIEGO ESP 8 AYTO. PORZUNA

ET CM 34897 JIMÉNEZ PALANCAS, BORJA ESP 8 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

ET CM 5222 RÍOS GALINDO, ALEJANDRO ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 60413 SEPULVEDA MINGUEZ, DAVID ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 47924 SERRANO TORRES, SERGIO ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 11742 VALIENTE ESTACIO, ALEJANDRO 7 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.2 ET CM 39328 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 11.05 ET CM 44037 LÓPEZ MUELA, ASIER ESP 5 CD Asodisal Athletics

 11.06 ET CM 55829 GUILLÉN HILARIO, BORJA 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 11.11 ET CM 56375 DEL OLMO LARA, ALBERTO 5 EMA LA SOLANA

 11.47 ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 11.51 ET CM 11616 DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ CASTILLO, MANUEL 6 EMA LA SOLANA

 11.51 ET CM 54820 FALQUINA SERRANO, IZAN ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 11.82 ET CM 41324 VILLASEÑOR MEGÍAS, VÍCTOR 5 EDM PUERTOLLANO

 11.84 ET CM 18960 GARCÍA BURGOS, DIEGO 6 EDM PUERTOLLANO

 12.00 ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 12.05 ET CM 48086 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, ADRIAN 6 EMA LA SOLANA

 12.15 ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 12.22 ET CM 14333 JIMÉNEZ GOLDEROS, MARIO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 12.24 ET CM 41147 REY FERNÁNDEZ, CARLOS 6 EDM PUERTOLLANO

 12.38 ET CM 34540 FERNÁNDEZ TORRES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 12.41 ET CM 41754 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA UCEDA, RUBÉN 5 EMA LA SOLANA

 12.49 ET CM 16868 DÍAZ BELLÓN, ÁLVARO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 12.49 ET CM 35020 VIJULIE , RAÚL ESP 6 CD INFANTES

 12.62 ET CM 42314 GALÁN RIVAS, PABLO ESP 6 CD Asodisal Athletics

 12.66 ET CM 34722 ROBLES VILLALTA, ANTONIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 12.67 ET CM 35015 VILLAR ROMERO, CARLOS ESP 6 CD INFANTES

 12.97 ET CM 16602 PEÑA CÉSPEDES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 13.07 ET CM 28433 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 13.25 ET CM 6052 DELGADO CLEMENTE, JAVIER ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

 13.32 ET CM 45658 OCAÑA CAMINERO, FRANCISCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 13.70 ET CM 47532 KOUYESS , MOHAMMED YASSEN ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 13.90 ET CM 25453 ROMERO MARTÍNEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 5 CD INFANTES

 13.93 ET CM 41339 TALAVERA CHILLARON, DANIEL 6 EDM PUERTOLLANO

 14.11 ET CM 41802 RODRÍGUEZ CANTERO, ÓSCAR 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 17.36 ET CM 54801 JUANES DÍAZ-CARRALERO, RODRIGO ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 51221 CONTRERAS CAMPOS, JUAN ESP 6 CD INFANTES

ET CM 22220 EXPÓSITO NAVAS, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 38691 GARCÍA DORAL, JOSÉ JAVIER ESP 6 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

ET CM 48749 GUTIÉRREZ CRESPO, DANIEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 5836 MOLINA GARCIA POZUELO, ÁLVARO ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 47275 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 8081 ROMERO DE ÁVILA MARTÍN ALBO, JORGE 5 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19.46 ET CM 5558 FERNÁNDEZ MORALEDA, JAVIER ESP 5 Fuente Santos Publy Sport

 21.14 ET CM 30205 GARRIDO SIMARRO, MARIO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 22.26 ET CM 54879 NOTARIO DOMÍNGUEZ, JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM



 22.40 ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 22.93 ET CM 28092 MORALES RUIZ, ADRIAN ESP 6 Fuente Santos Publy Sport

 26.24 ET CM 30141 MASCARAQUE PIÑA, PABLO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 27.82 ET CM 39227 SALAMANCA MERINO, SERGIO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 22760 PADILLA SERRANO, ALEXIS ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 37943 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38944 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 4169 VILLAJOS EXPÓSITO, OLIVER ESP 5 AYTO. PORZUNA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:11.52 ET CM 5558 FERNÁNDEZ MORALEDA, JAVIER ESP 5 Fuente Santos Publy Sport

 03:15.20 CR 5180 NARANJO MATEO , UNAI ESP 5 CA Marca Puertollano

 03:17.96 CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava

 03:23.35 ET CM 66250 PEINADO DÍAZ, ALEXÁNDER ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 03:25.53 ET CM 30205 GARRIDO SIMARRO, MARIO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 03:26.63 ET CM 20776 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 03:27.62 ET CM 50787 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 03:27.80 ET CM 54879 NOTARIO DOMÍNGUEZ, JUAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 03:31.12 ET CM 28092 MORALES RUIZ, ADRIAN ESP 6 Fuente Santos Publy Sport

 03:35.12 ET CM 53872 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava

 03:40.82 ET CM 2995 GONZÁLEZ PÉREZ, JUAN ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 03:41.18 ET CM 16798 MENCHÉN GARCÍA, HUGO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 03:43.89 ET CM 44860 PERONA HUÉSCAR, JORGE ESP 5 CD INFANTES

 03:47.79 CR 5257 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

 03:49.07 ET CM 22978 MOLINA BECERRA, MANUEL 6 EDM PUERTOLLANO

 03:51.53 ET CM 41204 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 03:52.69 ET CM 6052 DELGADO CLEMENTE, JAVIER ESP 5 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

 03:57.46 ET CM 31390 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR 5 EDM PUERTOLLANO

 03:58.33 ET CM 33956 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 50518 BENSAAD , MOHAMED MAR 5 CA Calatrava

ET CM 56437 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 35002 ER-REZGUI , AHMED ESP 6 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 38691 GARCÍA DORAL, JOSÉ JAVIER ESP 6 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

ET CM 48749 GUTIÉRREZ CRESPO, DANIEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 53171 TORRES CHACÓN, ÁLVARO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:36.64 ET CM 52915 ESCRIBANO JIMÉNEZ, DANIEL ESP 8 CD Asodisal Athletics

 03:39.98 ET CM 27345 RIVERA PIZARRO , ALBERTO ESP 7 INMA. ENPETROL

 03:42.76 ET CM 16401 GARCÍA-MUÑOZ FERNÁNDEZ, PEDRO ALONSO ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 03:48.50 ET CM 15834 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER ESP 7 CA Calatrava

 03:49.28 ET CM 17740 LÓPEZ DE PABLO ESPINOSA, ÁLVARO ESP 8 AYTO MANZANARES

 03:50.22 ET CM 21568 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JULIÁN ESP 7 AYTO MANZANARES

 03:53.41 ET CM 10593 BLANCO SÁNCHEZ, DIEGO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 03:55.31 ET CM 39108 VILLANUEVA PÉREZ, ALEJANDRO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 03:57.02 ET CM 51775 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ ESP 7 AYT MEMBRILLA

 03:57.82 ET CM 55324 MORCILLO BERNARTE, DANIEL ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 03:59.26 ET CM 12572 SÁNCHEZ SOLERA, RODRIGO ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

 04:00.13 ET CM 14829 JIMÉNEZ GARCÍA, ADRIÁN 7 EL ROBLEDO

 04:00.27 ET CM 24814 RUIZ SEGUNDO, ANTONIO ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 04:02.14 ET CM 46078 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO ESP 7 AYT MEMBRILLA

 04:04.43 ET CM 15465 RINCÓN PARRAS, MIGUEL ESP 8 C.P. FERROVIARIO

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM



 04:08.75 ET CM 10667 CAMPOS ARANDA, MIGUEL 7 EL ROBLEDO

 04:09.00 ET CM 9277 HERRERA SANTOS, DAVID ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

 04:17.88 ET CM 518 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE ESP 8 Atletismo Criptana

 04:18.12 ET CM 16596 PEÑA CÉSPEDES, MANUEL ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 04:18.54 ET CM 49564 CERRILLO OLMO, DANNY 7 EDM PUERTOLLANO

 04:34.86 ET CM 53944 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, LUCAS ESP 8 CA Calatrava

 04:35.84 ET CM 56715 TABASCO FLORES, LUIS ESP 8 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 04:38.14 ET CM 10652 AZAÑÓN GÓMEZ, AGUSTÍN 7 EL ROBLEDO

 04:44.13 ET CM 37548 MUÑOZ CABALLERO, JUAN ESP 7 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

ET CM 37760 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 43463 CORROTO GONZÁLEZ, DAVID ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 9433 DELGADO ROSA, FERNANDO 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 34469 DÍAZ MORALES, JAVIER ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 46488 FERNÁNDEZ MENA, DANIEL ESP 7 CD INFANTES

ET CM 783 GARCÍA GUTIÉRREZ, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 34897 JIMÉNEZ PALANCAS, BORJA ESP 8 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

ET CM 59850 MORA MOREJUDO, DANIEL ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 59853 MORA MOREJUDO, PABLO ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 54641 OLIVARES CASERO, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana

ET CM 5222 RÍOS GALINDO, ALEJANDRO ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 2909 ROA MARTIN, LUIS ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 46411 RUIZ MENA, JOSÉ ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8698 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO ESP 7 CA Calatrava

ET CM 8094 TOLEDO ROJO, ALBERTO ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.80 ET CM 8047 FERNANDEZ CORDERO, DIEGO ESP 5 INMA. ENPETROL

 17.80 ET CM 48788 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

 20.15 ET CM 28635 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 36201 BARATO LINDO, ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 39328 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 27237 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,15 ET CM 28433 SÁEZ HERVÁS, ALEJANDRO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 1,15 ET CM 50787 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 1,10 ET CM 53872 DAHBANI BILALI, MOHAMED ESP 6 CA Calatrava

ET CM 36201 BARATO LINDO, ALBERTO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 56437 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

ET CM 30141 MASCARAQUE PIÑA, PABLO ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 28635 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 8196 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 INMA. ENPETROL

CR 5257 ROMERO TELLEZ, MARTÍN ESP 5 CA Calatrava

ET CM 46709 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,00 ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 21234 CALERO PAZ, ALEX ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 8046 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 46488 FERNÁNDEZ MENA, DANIEL ESP 7 CD INFANTES

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



ET CM 34355 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 6491 MORALES CÓRDOBA, IVÁN ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 24201 MURILLO SILLER, MIGUEL ÁNGEL 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 32858 PASTOR RUIZ, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 18554 ROMERO LASUEN, ÁLVARO ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 8698 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO ESP 7 CA Calatrava

ET CM 3178 SERRANO PEDROSA, JAVIER 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 16953 ZOPEQUE MOLERO, LUIS ESP 7 CD INFANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,59 ET CM 39328 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 4,07 CR 5180 NARANJO MATEO , UNAI ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 9203 BELLÓN MUÑOZ, JAVIER ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 50518 BENSAAD , MOHAMED MAR 5 CA Calatrava

ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 51221 CONTRERAS CAMPOS, JUAN ESP 6 CD INFANTES

ET CM 56375 DEL OLMO LARA, ALBERTO 5 EMA LA SOLANA

ET CM 56437 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 11616 DÍAZ MALAGUILLA LÓPEZ CASTILLO, MANUEL 6 EMA LA SOLANA

ET CM 8047 FERNANDEZ CORDERO, DIEGO ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 34540 FERNÁNDEZ TORRES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 31390 FÚNEZ DE GREGORIO, VÍCTOR 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42314 GALÁN RIVAS, PABLO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 18960 GARCÍA BURGOS, DIEGO 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 48086 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, ADRIAN 6 EMA LA SOLANA

ET CM 55829 GUILLÉN HILARIO, BORJA 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 14333 JIMÉNEZ GOLDEROS, MARIO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 47532 KOUYESS , MOHAMMED YASSEN ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 44037 LÓPEZ MUELA, ASIER ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 41754 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA UCEDA, RUBÉN 5 EMA LA SOLANA

ET CM 48788 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 45658 OCAÑA CAMINERO, FRANCISCO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 66250 PEINADO DÍAZ, ALEXÁNDER ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 16602 PEÑA CÉSPEDES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 37943 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 44860 PERONA HUÉSCAR, JORGE ESP 5 CD INFANTES

ET CM 27237 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 47275 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 41147 REY FERNÁNDEZ, CARLOS 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 2908 ROA MARTÍN, PABLO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 34722 ROBLES VILLALTA, ANTONIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 62114 RODRÍGUEZ ALARCÓN, ASIER ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 41802 RODRÍGUEZ CANTERO, ÓSCAR 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 25453 ROMERO MARTÍNEZ, ALEJANDRO MANUEL ESP 5 CD INFANTES

ET CM 8196 ROMERO PRIETO, IAGO ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 38204 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 39227 SALAMANCA MERINO, SERGIO ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 41339 TALAVERA CHILLARON, DANIEL 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41204 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38944 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 INMA. ENPETROL

Longitud MASC. AL_IM



ET CM 35020 VIJULIE , RAÚL ESP 6 CD INFANTES

ET CM 35015 VILLAR ROMERO, CARLOS ESP 6 CD INFANTES

ET CM 41324 VILLASEÑOR MEGÍAS, VÍCTOR 5 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,20 ET CM 15062 MACHUCA MONROY, PABLO 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 39309 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ ESP 7 CA Calatrava

ET CM 45711 AYUSO-MORALES MAYORAL, PEDRO ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 44113 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava

ET CM 55271 BUSTAMANTE PÉREZ, EDUARDO ESP 8 Atletismo Criptana

ET CM 34880 CALVO LOZANO, DAVID ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 55346 COBOS JIMENEZ ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 Atletismo Criptana

ET CM 51775 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 11930 DE LA GUÍA CRUZ, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana

ET CM 34469 DÍAZ MORALES, JAVIER ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 53132 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 52915 ESCRIBANO JIMÉNEZ, DANIEL ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 10127 ESCRIBANO MANZANARES, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Criptana

ET CM 48289 FERNÁNDEZ ANTONAYA, CÉSAR ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 44003 FERNÁNDEZ CASTRO, ADRIAN ESP 7 CD INFANTES

ET CM 8046 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 42317 GALÁN RIVAS, CARLOS ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 36233 GÓMEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 7 INMA. ENPETROL

ET CM 518 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE ESP 8 Atletismo Criptana

ET CM 44026 JIMÉNEZ VILLAJOS, JAIME ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 54802 JUANES DÍAZ-CARRALERO, CÉSAR ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 9537 MORA BENAVENT, ALEJANDRO ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 59850 MORA MOREJUDO, DANIEL ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 59853 MORA MOREJUDO, PABLO ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 6491 MORALES CÓRDOBA, IVÁN ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 57036 MORIMOTO FRANCISCO, ALEJANDRO KENZO ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 44025 MUÑOZ NAVARRO, JOSÉ CARLOS ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 12937 NARANJO CASTELLANOS, JAVIER ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 48098 NAVARRO GONZÁLEZ, MARIO ESP 8 AYTO. PORZUNA

ET CM 44224 ORMEÑO VALIENTE, AGUSTÍN ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 44237 ORMEÑO VALIENTE, ISMAEL ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 44771 ORMEÑO VILLAJOS, ÁLVARO ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 46519 PEINADO SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 63411 QUIÑONES JIMENEZ, ALVARO ESP 8 AYTO MANZANARES

ET CM 15465 RINCÓN PARRAS, MIGUEL ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 2909 ROA MARTIN, LUIS ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 47921 RODRÍGUEZ CARRERO, IZAN 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 53944 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, LUCAS ESP 8 CA Calatrava

ET CM 15834 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER ESP 7 CA Calatrava

ET CM 19565 SÁNCHEZ RUIZ, DAVID 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 21568 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JULIÁN ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 57767 SANCHO PIÑERO, MIGUEL ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 46444 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL ESP 8 AYTO. PORZUNA

ET CM 41962 SANTOS OLMO SERRANO, SERGIO 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60413 SEPULVEDA MINGUEZ, DAVID ESP 7 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 47924 SERRANO TORRES, SERGIO ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 11742 VALIENTE ESTACIO, ALEJANDRO 7 EMA LA SOLANA

Longitud MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,01 ET CM 9203 BELLÓN MUÑOZ, JAVIER ESP 6 AYTO MANZANARES

 11,25 ET CM 60975 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava

 11,19 ET CM 27935 LÓPEZ TRUJILLO, MAURO ESP 6 EDM MORAL

 8,97 ET CM 30528 LÓPEZ LETRADO, CARLOS ESP 6 CA Calatrava

ET CM 44090 CALVO MOLINA, JUAN DIEGO ESP 6 AYTO. PORZUNA

ET CM 5836 MOLINA GARCIA POZUELO, ÁLVARO ESP 6 AYTO MANZANARES

CR 5180 NARANJO MATEO , UNAI ESP 5 CA Marca Puertollano

CR 5250 RUIZ BAUTISTA, MIGUEL ANGEL ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,35 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

 7,73 ET CM 20776 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 7,09 ET CM 44090 CALVO MOLINA, JUAN DIEGO ESP 6 AYTO. PORZUNA

 6,39 ET CM 2839 JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, ROBERTO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 6,38 ET CM 16868 DÍAZ BELLÓN, ÁLVARO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 6,07 ET CM 36508 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE IGNACIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 5,87 ET CM 30528 LÓPEZ LETRADO, CARLOS ESP 6 CA Calatrava

 5,84 ET CM 56268 OCAÑA MARTÍN, ALBERTO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 5,84 ET CM 60975 FERNÁNDEZ RUIZ, ALONSO ESP 5 CA Calatrava

 5,83 ET CM 62114 RODRÍGUEZ ALARCÓN, ASIER ESP 5 INMA. ENPETROL

 5,35 ET CM 54801 JUANES DÍAZ-CARRALERO, RODRIGO ESP 6 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 4,22 ET CM 22978 MOLINA BECERRA, MANUEL 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 54820 FALQUINA SERRANO, IZAN ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 53241 GARCÍA-CERVIGON SANTOS-OLMO, LUIS 6 EMA LA SOLANA

ET CM 33956 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 4169 VILLAJOS EXPÓSITO, OLIVER ESP 5 AYTO. PORZUNA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,62 ET CM 34355 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR ESP 7 INMA. ENPETROL

 6,40 ET CM 54641 OLIVARES CASERO, JAVIER ESP 7 Atletismo Criptana

 5,04 ET CM 42536 NIETO DELFA, RODRIGO 8 EDM PUERTOLLANO

 4,88 ET CM 48386 ROBLEDO CAÑIZARES, MANUEL JESÚS ESP 7 CA Calatrava

 4,86 ET CM 31870 SÁNCHEZ VAQUERO, PABLO ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 4,63 ET CM 44237 ORMEÑO VALIENTE, ISMAEL ESP 7 AYTO. PORZUNA

 4,55 ET CM 44771 ORMEÑO VILLAJOS, ÁLVARO ESP 7 AYTO. PORZUNA

 4,16 ET CM 54802 JUANES DÍAZ-CARRALERO, CÉSAR ESP 7 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 43463 CORROTO GONZÁLEZ, DAVID ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 44023 GONZÁLEZ COLADO, DIEGO ESP 8 AYTO. PORZUNA

ET CM 59697 LÓPEZ LÓPEZ, RODRIGO MANUEL ESP 7 C S JUAN BOSCO

ET CM 44025 MUÑOZ NAVARRO, JOSÉ CARLOS ESP 7 AYTO. PORZUNA

ET CM 44224 ORMEÑO VALIENTE, AGUSTÍN ESP 7 AYTO. PORZUNA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,67 ET CM 27935 LÓPEZ TRUJILLO, MAURO ESP 6 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 37224 BEJARANO TELL, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 31649 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Disco (800g) MASC._IM

5x80m MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



ET CM 33401 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 16868 DÍAZ BELLÓN, ÁLVARO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 56437 DÍAZ LEÓN, AARÓN DENIS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 50787 EL KHAMLICHI , NIZAR MAR 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34540 FERNÁNDEZ TORRES, GONZALO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 18960 GARCÍA BURGOS, DIEGO 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 48749 GUTIÉRREZ CRESPO, DANIEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33956 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 22978 MOLINA BECERRA, MANUEL 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 37943 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 39328 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41147 REY FERNÁNDEZ, CARLOS 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 31852 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34722 ROBLES VILLALTA, ANTONIO ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 20776 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 41204 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41324 VILLASEÑOR MEGÍAS, VÍCTOR 5 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06:46.25 ET CM 44113 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CA Calatrava

 06:53.01 ET CM 48386 ROBLEDO CAÑIZARES, MANUEL JESÚS ESP 7 CA Calatrava

ET CM 21234 CALERO PAZ, ALEX ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 12937 NARANJO CASTELLANOS, JAVIER ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 18554 ROMERO LASUEN, ÁLVARO ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 12745 TAMUREJO SÁNCHEZ, EDUARDO 8 EL ROBLEDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19:51.87 ET CM 46709 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ DE LA RUBIA, MIGUEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 38204 RUBIO DOMÍNGUEZ, JAVIER ESP 6 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.1 ET CM 55318 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 09.42 ET CM 25460 PEÑA SALDAÑA, NURIA 7 EDM PUERTOLLANO

 09.51 ET CM 38752 OLMO DÍAZ, AITANA ESP 7 CA Calatrava

 09.73 ET CM 25455 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA 8 EDM PUERTOLLANO

 09.75 ET CM 56390 EVANGELISTA MORAL, AFRICA ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

 09.77 ET CM 25409 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA ESP 8 INMA. ENPETROL

 09.85 ET CM 1333 MOLINA-PRADOS GÓMEZ LOBO, CRISTINA ESP 8 SMD HERENCIA

 09.94 ET CM 49057 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 09.99 ET CM 34721 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.02 ET CM 54804 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 AYT MEMBRILLA

 10.07 ET CM 53249 SÁNCHEZ MOLINERO, PAULA ESP 7 CD INFANTES

 10.09 ET CM 34839 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

 10.12 ET CM 54282 CAMACHO LAHOZ, TERESA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 10.12 ET CM 54424 MONTORIO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, LEYRE ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

 09.9 ET CM 56787 HERRERA MORA , MARTA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 10.14 ET CM 44185 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 CD Asodisal Athletics

 10.17 ET CM 33762 GONZÁLEZ-ROMÁN TAPIA, CLAUDIA ESP 8 SMD HERENCIA

 10.22 ET CM 19431 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA 7 EDM PUERTOLLANO

 10.25 ET CM 56065 LEÓN CABEZAS, CARLA ESP 7 CD Asodisal Athletics

 10.25 ET CM 8553 NÚÑEZ PRIETO, RAQUEL ESP 8 CA Calatrava

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

60m FEM. AL_AF



 10.27 ET CM 44247 NAVAS MARTÍNEZ, IRENE 7 EMA LA SOLANA

 10.29 ET CM 36016 GRACIA TOLEDO, YANIRA DE ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.44 ET CM 44233 JAREÑO PÉREZ, MARÍA DE LA CRUZ 7 EMA LA SOLANA

 10.47 ET CM 54872 RIQUELME RIQUELME, CLAUDIA ESP 8 CD INFANTES

 10.55 ET CM 29988 GARCÍA DE LEÓN PERAL, MARÍA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

 10.61 ET CM 9200 BELLÓN MUÑOZ, VICTORIA ESP 8 AYTO MANZANARES

 10.68 CR 63375 BARBA JIMENEZ, SOFIA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.68 ET CM 55216 CHICO BETETA, MARÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 10.70 ET CM 43503 LÓPEZ DE LERMA GOAS, JOSUNE ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 10.5 ET CM 54651 BAEZA LOZANO , ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 10.75 ET CM 39759 MESAS DE LA FUENTE, ÁNGELA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 10.81 ET CM 44933 MONTES VILLASEÑOR, PAULA 7 EDM PUERTOLLANO

 11.08 ET CM 55211 MUÑOZ CALVACHE, EMMA ESP 8 CD INFANTES

 11.14 ET CM 2799 RUIZ MORENO, LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 11.22 ET CM 43607 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA ESP 8 CD Asodisal Athletics

 11.34 ET CM 51970 OVIEDO CUERVA, ALBA ESP 7 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 11.37 ET CM 11816 VICENTE SALGADO, EMMA ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 11.53 ET CM 55160 ROMERO FERNANDEZ CABALLERO, LIDIA ESP 8 SMD HERENCIA

 11.80 ET CM 833 MECINAS MORENO, ALEJANDRA ESP 7 EDM MORAL

 12.30 ET CM 7572 IÑIGUEZ SÁNCHEZ, BLANCA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 12.36 ET CM 59707 ROMERO MORENO, PATRICIA ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 20215 ALBALADEJO BAOS, INGRID 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 12336 ALMARZA PACHECO, SARA ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 33549 ANDÚJAR LARA, PATRICIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 55535 CHAO GARCÍA, ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 13138 DÍAZ NARANJO, VIRGINIA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 47293 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 57309 FERNÁNDEZ-BAILLO MARTIN-BUITRAGO, PAULA ESP 8 SMD HERENCIA

ET CM 28463 FERRER FLORES, ÁNGELA 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 19941 GALLEGO RUBIO, ESTELA ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 53176 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 39294 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 52894 MARÍN GARCÍA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 66246 MAROTO MARÍN, ELIA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 53656 MÁRQUEZ CLEMENTE, IRENE ESP 8 C.P. FERROVIARIO

ET CM 47406 MEGÍA PÉREZ, CRISTINA ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 66855 MENA LUCAS, CORAL ESP 7 CD INFANTES

ET CM 28758 MOLINA SORIANO, ESTHER ESP 7 EDM MORAL

ET CM 40618 MORALEDA MARTIN, ERIKA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 15623 MOTA TRUJILLO, LORENA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 56568 PÉREZ CUENCA, CLAUDIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 66820 PINTO GARCIA DE LA REINA, LORENA ESP 8 EMA LA SOLANA

ET CM 56579 QUINTANA JIMÉNEZ, ÁNGELA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 50706 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO , BLANCA ESP 7 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.36 ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

 11.45 ET CM 52139 HERRERO COELLO, MARÍA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 11.56 ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 11.58 ET CM 56809 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 11.67 ET CM 29076 FERRER CASTILLA, INES ESP 6 CD INFANTES

 11.71 ET CM 14233 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 11.72 ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO

80m FEM. AL_IF



 11.84 ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO

 11.84 ET CM 40590 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

 11.95 ET CM 3769 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 INMA. ENPETROL

 12.15 ET CM 55374 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 12.27 ET CM 37555 RODRÍGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 12.34 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO NGR 5 Deycor Union Atletica CUA

 12.35 ET CM 44145 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA 5 EMA LA SOLANA

 12.41 ET CM 40615 MORALEDA MARTÍN, IRENE ESP 5 AYT MEMBRILLA

 12.43 ET CM 28103 BELLÓN ESPINOSA, NATALIA ESP 6 AYTO MANZANARES

 12.56 ET CM 54412 GARCÍA MÁRQUEZ, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

 12.65 ET CM 63286 PEREZ DIAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 12.69 ET CM 17854 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 12.80 ET CM 54047 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 12.98 ET CM 24192 TONA SEUCIUC, ROXANA MARÍA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

 13.10 ET CM 56233 GARCÍA GONZALEZ ORTEGA, ANDREA ESP 6 SMD HERENCIA

 13.12 ET CM 42571 MARTÍNEZ GARCÍA , CLAUDIA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

 13.24 ET CM 51913 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 13.41 ET CM 19481 MUÑOZ ARRIETA, CLAUDIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 13.44 ET CM 15916 ORTIZ AGUILERA, NOA 6 EDM PUERTOLLANO

 13.45 ET CM 45088 VELASCO TERCERO, ALBA 6 EMA LA SOLANA

 13.73 ET CM 5380 MALDONADO LOZANO, NOELIA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 13.88 ET CM 27750 AMARO GUERRA , MERCEDES ESP 6 AYTO MANZANARES

 13.91 ET CM 99999 FLORES ESCUDERO, AROA ESP 6 CA Calatrava

 13.99 ET CM 36571 SÁNCHEZ PUEBLA, MARÍA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 16630 CALERO ACEVEDO, MARTA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40747 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 45196 CAMPOS GALLARDO, AINARA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 61132 CRESPO OBREGON, CLAUDIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8273 DÍAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 10122 ESCRIBANO MANZANARES, DANIELA ESP 5 Atletismo Criptana

ET CM 14508 GÁMIZ MERINO, NATALIA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 53662 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

ET CM 54737 GÓMEZ CALCERRADA GOMEZ LOBO, ISABEL ESP 6 SMD HERENCIA

ET CM 62416 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 C S JUAN BOSCO

ET CM 12699 MARÍN , FLORENTINA LARISA ESP 6 EL ROBLEDO

ET CM 55910 MATEOS VILLALBA, AINHOA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55607 MUÑOZ MORALEDA, CARMEN ESP 6 AYT MEMBRILLA

ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 38800 PALOMO GÓMEZ, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 54657 PASTOR RUIZ, CELIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 18484 POLO ARJONA, ANDREA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40241 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 55101 ROMERO DE ÁVILA LARA, MARÍA 5 EMA LA SOLANA

ET CM 33353 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 12734 VALERO VALVERDE, TERESA ESP 6 CD INFANTES

ET CM 68500 VICENTE SALGADO, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 60064 VIDAL RUDA, ROCÍO ESP 5 C S JUAN BOSCO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22.67 ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 22.99 ET CM 66511 DOMINGUEZ ANGULO, AITANA ESP 5

 24.42 ET CM 40615 MORALEDA MARTÍN, IRENE ESP 5 AYT MEMBRILLA

 24.57 ET CM 43606 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE ESP 6 CD Asodisal Athletics

150m FEM AL_IF



 24.69 ET CM 10666 FERNÁNDEZ ALISES, CAROLINA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 24.77 ET CM 54824 MARTÍN ALBO DELGADO, IRENE 5 EMA LA SOLANA

 25.38 ET CM 56233 GARCÍA GONZALEZ ORTEGA, ANDREA ESP 6 SMD HERENCIA

 27.35 ET CM 56080 VIOLERO BORRALLO, ALICIA ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 24646 FERRER FLORES, MÓNICA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 46587 JAIME JAIME, ELENA 5 EMA LA SOLANA

ET CM 52979 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 66889 PERAZA MARTÍN, ANA SOFÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:34.08 ET CM 44609 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 03:36.36 ET CM 56823 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 CD Asodisal Athletics

 03:44.78 ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

 03:46.44 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 CA Marca Puertollano

 03:49.07 ET CM 51892 MAESTRE PERDIGUERO, ANA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 03:50.67 ET CM 17854 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 03:52.37 ET CM 42106 ZÚÑIGA MARTÍN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 03:53.20 ET CM 37555 RODRÍGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 03:54.93 ET CM 10666 FERNÁNDEZ ALISES, CAROLINA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 03:54.96 ET CM 31833 MEGÍA PUERTA, LAURA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 03:55.42 ET CM 49464 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

 03:55.96 ET CM 56809 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 03:58.55 ET CM 54657 PASTOR RUIZ, CELIA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 04:07.70 ET CM 52070 MEGÍA PUERTA, SARA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 04:11.15 ET CM 26250 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

 04:21.06 ET CM 26221 BELTRAN TORRES , ELENA ESP 6 AYTO MANZANARES

 05:07.47 ET CM 12699 MARÍN , FLORENTINA LARISA ESP 6 EL ROBLEDO

ET CM 44252 BADILLO FLORES, SARA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 45196 CAMPOS GALLARDO, AINARA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 15956 CASTELLANOS MERLO, LUCÍA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 52858 FERNÁNDEZ CARRIÓN, PAULA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 48883 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 49060 LADERAS BELLÓN, LUCÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 5380 MALDONADO LOZANO, NOELIA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 41033 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 52979 PASTOR SÁEZ, LUNA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 40241 QUIÑONES MORALES, SHEILA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 31914 RAMÍREZ VERANO, LUCÍA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 45088 VELASCO TERCERO, ALBA 6 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:40.83 ET CM 22703 PARRA GÓMEZ, AITANA ESP 7 AYTO MANZANARES

 03:42.08 ET CM 17151 SERRANO FERNÁNDEZ-PACHECO , MARTA ESP 7 AYTO MANZANARES

 03:48.15 ET CM 9280 HERRERA SANTOS, SARA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

 03:52.82 ET CM 13713 ALCAIDE QUEVEDO, ALBA ESP 8 AYTO MANZANARES

 03:57.52 ET CM 33762 GONZÁLEZ-ROMÁN TAPIA, CLAUDIA ESP 8 SMD HERENCIA

 04:02.57 ET CM 26934 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 04:04.66 ET CM 29906 PELÁEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 04:16.46 ET CM 33549 ANDÚJAR LARA, PATRICIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

 04:16.49 ET CM 59709 DEL PINO LÓPEZ, SARA ESP 8 C S JUAN BOSCO

 04:17.17 ET CM 17231 RODRÍGUEZ SESELLE, AMALIA ESP 8 C.P. FERROVIARIO

 04:18.92 ET CM 22929 TORRES ARROYO , ALEJANDRA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

1.000m FEM. AL _AF

1.000m FEM. AL _IF



 04:20.19 ET CM 44855 PERONA HUÉSCAR, ÁNGELA ESP 8 CD INFANTES

 04:27.51 ET CM 60244 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ ESP 8 C S JUAN BOSCO

 04:27.99 ET CM 51970 OVIEDO CUERVA, ALBA ESP 7 AYTO. VILLARTA DE SAN JUAN

 04:28.46 ET CM 55216 CHICO BETETA, MARÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

 04:29.54 ET CM 12713 INFANTE LÓPEZ, LIDIA ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

 04:32.47 ET CM 28702 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 7 EDM PUERTOLLANO

 04:34.86 ET CM 36016 GRACIA TOLEDO, YANIRA DE ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 04:36.06 ET CM 56685 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 CD Asodisal Athletics

 04:37.38 ET CM 41298 FRANCO MARJALIZO, NAYARA 8 EDM PUERTOLLANO

 04:48.72 ET CM 27436 LÓPEZ TORRES, PAULA ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

CR 63375 BARBA JIMENEZ, SOFIA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 39638 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 55535 CHAO GARCÍA, ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 3848 DIEZMA RIVERO, DELIA 8 EL ROBLEDO

ET CM 47293 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 49057 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 43503 LÓPEZ DE LERMA GOAS, JOSUNE ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 25225 MARTÍN GARCÍA , LUCÍA ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 30727 MARTÍN SANTOS , ADRIANA ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 47406 MEGÍA PÉREZ, CRISTINA ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55211 MUÑOZ CALVACHE, EMMA ESP 8 CD INFANTES

ET CM 19969 NARANJO MATEO, AFRICA ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 56568 PÉREZ CUENCA, CLAUDIA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 56579 QUINTANA JIMÉNEZ, ÁNGELA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 54872 RIQUELME RIQUELME, CLAUDIA ESP 8 CD INFANTES

ET CM 24717 RUÍZ IZQUIERDO, ANA MARÍA ESP 8 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 25455 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA 8 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.67 ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO

 16.88 ET CM 33353 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 16.8 CR 4895 GONZALEZ MINGUEZ, LUCIA ESP 5 Atletismo Criptana

 17.48 ET CM 37613 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 17.59 ET CM 5902 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 17.69 ET CM 4936 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 INMA. ENPETROL

 17.87 ET CM 57068 MIRANDA LOZANO, ESTELA ESP 5 AYTO MANZANARES

 18.09 ET CM 8273 DÍAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava

 18.15 ET CM 44937 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

 18.68 ET CM 27750 AMARO GUERRA , MERCEDES ESP 6 AYTO MANZANARES

 18.71 ET CM 54412 GARCÍA MÁRQUEZ, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 24646 FERRER FLORES, MÓNICA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 38800 PALOMO GÓMEZ, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 51913 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,30 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA ESP 5 CA Marca Puertollano

 1,20 ET CM 54043 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 1,05 ET CM 4936 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 INMA. ENPETROL

ET CM 5902 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 8273 DÍAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 CA Calatrava

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



ET CM 14508 GÁMIZ MERINO, NATALIA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 65381 HALLIOUI SAFOUH, IKRAM ESP 5 INMA. ENPETROL

ET CM 54047 LAGUNA ALCAIDE, BLANCA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 57068 MIRANDA LOZANO, ESTELA ESP 5 AYTO MANZANARES

ET CM 65192 NOBLEJAS PLAZA, ESTELA ESP 5 AYTO MANZANARES

ET CM 31914 RAMÍREZ VERANO, LUCÍA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 30973 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 55101 ROMERO DE ÁVILA LARA, MARÍA 5 EMA LA SOLANA

ET CM 37613 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34459 VALERO BORJA, CLARA ISABEL ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 60064 VIDAL RUDA, ROCÍO ESP 5 C S JUAN BOSCO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 34437 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 28702 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25409 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 66855 MENA LUCAS, CORAL ESP 7 CD INFANTES

ET CM 1333 MOLINA-PRADOS GÓMEZ LOBO, CRISTINA ESP 8 SMD HERENCIA

ET CM 40618 MORALEDA MARTIN, ERIKA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 55160 ROMERO FERNANDEZ CABALLERO, LIDIA ESP 8 SMD HERENCIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 44252 BADILLO FLORES, SARA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 26250 BALLESTERO PRADO, NATALIA ESP 6 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 49464 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 28103 BELLÓN ESPINOSA, NATALIA ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 26221 BELTRAN TORRES , ELENA ESP 6 AYTO MANZANARES

ET CM 16630 CALERO ACEVEDO, MARTA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40747 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 15956 CASTELLANOS MERLO, LUCÍA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 56823 CORTES ENNOUGAOUI, FÁTIMA SORAYA ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 55374 FERNÁNDEZ PEÑALVER, ANDREA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

ET CM 29076 FERRER CASTILLA, INES ESP 6 CD INFANTES

ET CM 99999 FLORES ESCUDERO, AROA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 48883 GARCÍA CRESPO, MARÍA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 53662 GARCÍA NARANJO, MARÍA JOSÉ ESP 5 CA Calatrava

ET CM 42516 HERRERA VALLEZ , INÉS 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 52139 HERRERO COELLO, MARÍA ESP 6 C.P. FERROVIARIO

ET CM 43606 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE ESP 6 CD Asodisal Athletics

ET CM 62416 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 C S JUAN BOSCO

ET CM 42571 MARTÍNEZ GARCÍA , CLAUDIA ESP 5 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 41033 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 55607 MUÑOZ MORALEDA, CARMEN ESP 6 AYT MEMBRILLA

ET CM 15916 ORTIZ AGUILERA, NOA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 66889 PERAZA MARTÍN, ANA SOFÍA ESP 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 18484 POLO ARJONA, ANDREA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 44937 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 AYT MEMBRILLA

CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 40590 RUIZ MOLINA, ESTELA DEL CARMEN ESP 6 CA Calatrava

ET CM 24192 TONA SEUCIUC, ROXANA MARÍA ESP 5 AYTO. PEDRO MUÑOZ

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_IF



ET CM 12734 VALERO VALVERDE, TERESA ESP 6 CD INFANTES

ET CM 56080 VIOLERO BORRALLO, ALICIA ESP 6 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,57 ET CM 44185 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 CD Asodisal Athletics

 3,10 ET CM 26934 PAVÓN MARTIN , SARAH ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 3,08 ET CM 22703 PARRA GÓMEZ, AITANA ESP 7 AYTO MANZANARES

 3,03 ET CM 56787 HERRERA MORA , MARTA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

 2,74 ET CM 25460 PEÑA SALDAÑA, NURIA 7 EDM PUERTOLLANO

 2,51 ET CM 54651 BAEZA LOZANO , ALBA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 34721 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34839 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 13713 ALCAIDE QUEVEDO, ALBA ESP 8 AYTO MANZANARES

ET CM 25299 ALDAVERO PALACIOS, SOFÍA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 12336 ALMARZA PACHECO, SARA ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34437 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 39638 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 9200 BELLÓN MUÑOZ, VICTORIA ESP 8 AYTO MANZANARES

ET CM 54282 CAMACHO LAHOZ, TERESA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 13138 DÍAZ NARANJO, VIRGINIA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 56390 EVANGELISTA MORAL, AFRICA ESP 8 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 28463 FERRER FLORES, ÁNGELA 7 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41298 FRANCO MARJALIZO, NAYARA 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 66514 GALÁN GUZMÁN, MARIA ADELA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 19941 GALLEGO RUBIO, ESTELA ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 53201 HUERTAS SOTO, VALERIA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 7572 IÑIGUEZ SÁNCHEZ, BLANCA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 53176 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 56065 LEÓN CABEZAS, CARLA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 43607 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA ESP 8 CD Asodisal Athletics

ET CM 39294 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 52894 MARÍN GARCÍA, ANA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 66246 MAROTO MARÍN, ELIA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 56685 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 CD Asodisal Athletics

ET CM 54867 MARTÍNEZ MALDONADO, LUCÍA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 833 MECINAS MORENO, ALEJANDRA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 39759 MESAS DE LA FUENTE, ÁNGELA ESP 7 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 54804 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 15623 MOTA TRUJILLO, LORENA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 19969 NARANJO MATEO, AFRICA ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 8553 NÚÑEZ PRIETO, RAQUEL ESP 8 CA Calatrava

ET CM 44855 PERONA HUÉSCAR, ÁNGELA ESP 8 CD INFANTES

ET CM 2799 RUIZ MORENO, LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 53249 SÁNCHEZ MOLINERO, PAULA ESP 7 CD INFANTES

ET CM 37607 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 60244 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ ESP 8 C S JUAN BOSCO

ET CM 17151 SERRANO FERNÁNDEZ-PACHECO , MARTA ESP 7 AYTO MANZANARES

ET CM 10264 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 47617 USERO RIVERA, ALBA ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 11816 VICENTE SALGADO, EMMA ESP 8 C.P. FERROVIARIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_AF



 7,25 ET CM 33353 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

 6,90 ET CM 23494 ROSALES DÍAZ, NURIA ESP 5 CA Calatrava

 6,48 ET CM 3769 PORTUS PONCE, VICTORIA ESP 6 INMA. ENPETROL

 5,70 ET CM 61828 DÍAZ SOBRINO, CARLOTA ESP 5 INMA. ENPETROL

 5,37 ET CM 63286 PEREZ DIAZ, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

 5,31 ET CM 54043 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARÍA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 5,10 ET CM 36925 VELASCO SÁNCHEZ, ALBA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

 4,89 ET CM 57779 RODRÍGUEZ TEJADA, IRENE ESP 6 C.P. FERROVIARIO

 4,63 ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

 4,43 ET CM 34459 VALERO BORJA, CLARA ISABEL ESP 5 AYT MEMBRILLA

 4,40 ET CM 10454 JIMÉNEZ MORALES, JUDITH 6 EL ROBLEDO

 4,10 ET CM 54737 GÓMEZ CALCERRADA GOMEZ LOBO, ISABEL ESP 6 SMD HERENCIA

 3,76 ET CM 36571 SÁNCHEZ PUEBLA, MARÍA ESP 6 INMA. ENPETROL

 3,34 ET CM 50819 AREVALO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Calatrava

ET CM 31601 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 10122 ESCRIBANO MANZANARES, DANIELA ESP 5 Atletismo Criptana

ET CM 24646 FERRER FLORES, MÓNICA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40406 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 38800 PALOMO GÓMEZ, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,39 ET CM 38752 OLMO DÍAZ, AITANA ESP 7 CA Calatrava

 6,24 ET CM 50706 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO , BLANCA ESP 7 INMA. ENPETROL

 5,63 ET CM 53201 HUERTAS SOTO, VALERIA ESP 8 CA Calatrava

 5,32 ET CM 9283 MARTIN SOBRINO, LAURA ESP 7 CA Calatrava

 4,28 ET CM 37607 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN ESP 7 Inmob. Teo Valdepeñas

 4,10 ET CM 19431 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA 7 EDM PUERTOLLANO

 3,98 ET CM 59707 ROMERO MORENO, PATRICIA ESP 8 C S JUAN BOSCO

 3,87 ET CM 59709 DEL PINO LÓPEZ, SARA ESP 8 C S JUAN BOSCO

 3,26 ET CM 20215 ALBALADEJO BAOS, INGRID 8 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25299 ALDAVERO PALACIOS, SOFÍA ESP 7 EDM MORAL

ET CM 57309 FERNÁNDEZ-BAILLO MARTIN-BUITRAGO, PAULA ESP 8 SMD HERENCIA

ET CM 29988 GARCÍA DE LEÓN PERAL, MARÍA ESP 7 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 23785 MATEOS DE ARRIBA FERNANDEZ BAILLO, BEATRIZ ESP 8 SMD HERENCIA

ET CM 55318 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA ESP 7 C.P. FERROVIARIO

ET CM 24437 MOLINA LÓPEZ, ESTEFANÍA ESP 8 EDM MORAL

ET CM 54424 MONTORIO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, LEYRE ESP 8 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40108 MORARU RODRÍGUEZ, MELANY ESP 7 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17,52 ET CM 40406 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 AYT MEMBRILLA

 15,14 ET CM 26320 CHÁVEZ MERLO, MAYRA EDITH ESP 5 CA Calatrava

 11,84 ET CM 21140 CASTRO GÓMEZ , MARÍA DOLORES ESP 5 EDM MORAL

ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 13906 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava

ET CM 23494 ROSALES DÍAZ, NURIA ESP 5 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Disco (800g) FEM._IF



 19,54 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano

 11,02 ET CM 26320 CHÁVEZ MERLO, MAYRA EDITH ESP 5 CA Calatrava

 10,37 ET CM 21140 CASTRO GÓMEZ , MARÍA DOLORES ESP 5 EDM MORAL

 9,08 ET CM 13906 RIVAS GONZÁLEZ, IRENE ESP 5 CA Calatrava

ET CM 31601 CÓZAR TRILLO, NATALIA ESP 5 CA Calatrava

ET CM 55910 MATEOS VILLALBA, AINHOA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 41919 REINA HAGIU , ALEXANDRA MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 44609 SÁNCHEZ TOMÁS, NIEVES MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 42106 ZÚÑIGA MARTÍN, IRENE ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 5902 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 49464 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 42472 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 EDM PUERTOLLANO

ET CM 40747 CAMACHO VELASCO, JULIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 45196 CAMPOS GALLARDO, AINARA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 17854 CARRASCO AZAÑON, EMMA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 61132 CRESPO OBREGON, CLAUDIA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 18955 DUQUE PEREIRA, MARÍA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42516 HERRERA VALLEZ , INÉS 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 41033 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 37206 MUÑOZ CALVILLO, NAIRA 5 EDM PUERTOLLANO

CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO NGR 5 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 42577 NÚÑEZ PAREDES, MARTA 5 EDM PUERTOLLANO

ET CM 51913 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 56809 ROMERO MECINAS, ROSA MARÍA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 56034 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 33353 RUIZ VÁZQUEZ, NATALIA ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 37613 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 14233 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:58.97 CR 5258 ROMERO TELLEZ, OLIVIA ESP 5 CA Calatrava

 20:20.54 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano

 20:33.77 ET CM 30973 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

 21:35.19 ET CM 13818 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CA Calatrava

 22:20.91 ET CM 44145 GARCÍA DE DIONISIO JAREÑO, LORENA 5 EMA LA SOLANA

 23:16.91 ET CM 46587 JAIME JAIME, ELENA 5 EMA LA SOLANA

 23:19.82 CR 4895 GONZALEZ MINGUEZ, LUCIA ESP 5 Atletismo Criptana

 23:20.32 ET CM 50819 AREVALO RUIZ, ELENA ESP 6 CA Calatrava

 24:57.51 ET CM 54824 MARTÍN ALBO DELGADO, IRENE 5 EMA LA SOLANA

ET CM 65381 HALLIOUI SAFOUH, IKRAM ESP 5 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:39.59 ET CM 9283 MARTIN SOBRINO, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 66514 GALÁN GUZMÁN, MARIA ADELA ESP 8 CA Calatrava

ET CM 54867 MARTÍNEZ MALDONADO, LUCÍA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 10264 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 INMA. ENPETROL

ET CM 47617 USERO RIVERA, ALBA ESP 8 INMA. ENPETROL

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

5x80m FEM. AL_IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


